教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：周玫君
電　話：04-37061628

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年12月13日
發文字號：臺教國署高字第1120176941號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉教育部委請國立高雄師範大學辦理「PBL-STEM+C跨
域統整學習扎根計畫」原函及招募說明會文宣各1份，請
鼓勵貴校校長及教師參與，並惠予公（差）假出席，請查
照。

說明：
一、依據教育部112年12月11日臺教師(三)字第1120121469號函

辦理。
二、本案相關問題，請逕洽國立高雄師範大學薛瑋涵小姐（電

話 ： 07-7172930 轉 7502； 電 子 信 箱 ：
b0091@mail.nknu.edu.tw）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/12/13

1120010539

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁